
３,７００円 　４,７００円

（午後５時30分から午後９時まで）

５９,４００円

午　　前 午　　後 夜　　間

８７,０００円

１０４,２００円 ９４,８００円

改定後の使用料金は、平成２９年４月１日以後に利用承認を行うものから適用となります。

　※　平成２９年４月１日以後分の使用について、既に、電話やインターネットなどで予約された場合で
もお支払が完了するまで、仮予約状態のため申請完了とはなっておりませんので、御留意ください。
　　　使用料のお支払が４月１日以後となった場合には新料金となりますので、御了承ください。

   ４,３００円 　４,７００円

１日につき  　　　　　 ５３，６００円 ７日につき　　　３４１，３００円　　

   ４,３００円

１時間につき　　　 　　２，７００円

１時間につき　　　　 　３，２００円

施設の利用に係る申請が同日前に行われていても、承認が同日以後となる場合は、改定後の金額が適用と
なります。

＊付帯設備の使用料につきましては、変更ありません。

平　日

土・日・休

＊ミニシアター（１階）

　４,０００円

すみだリバーサイドホール使用料金の改定について

＊イベントホール（２階）

午　　前 午　　後 夜　　間

　区施設全般の使用料の改定にともない、平成２９年４月１日からすみだリバーサイドホールの使用
料金を改定いたします。

　御利用の皆様には、何卒、御理解を賜りますようお願い申し上げます。

◆延長使用料の基準につきましては、変更はありません。

【平成２９年４月１日からの使用料金】

（午前９時から正午まで） （午後１時から午後４時３０分まで） （午後５時３０分から午後９時まで）

新料金 旧料金 新料金 旧料金 新料金 旧料金

（午前９時から正午まで）

４４,６００円

６５,３００円

７８,２００円

７９,１００円平　日

土・日・休

（午後１時から午後４時３０分まで）

４０,６００円 ７１,１００円

３７,２００円 ３３,９００円

旧　　料　　金新　　料　　金

＊ギャラリー（１階） ◆最大７日間、１日単位で御使用いただけることとなりました。

＊会議室（１階） ◆延長使用料の基準につきましては、変更はありません。

新　　料　　金

１時間につき　　　 　　２，９００円

１時間につき　　　　 　３，５００円

旧　　料　　金

新料金 新料金 旧料金旧料金 新料金 旧料金


